



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: داروسازی دکتر عبیدی	سرمایه ثبت شده: 1,680,000
نماد: دعید	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432336	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۱۲,۴۱۰	۱۷۹,۹۱۲	۷۴	پرداختی‌های تجاری	۶۷۱,۷۱۷	۳۹۷,۶۳۸	۶۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۱,۳۳۷	۴۱,۳۳۷	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۰۳,۶۹۰	۲۰۸,۸۹۷	۴۵
دریافتی‌های تجاری	۲,۷۷۵,۹۰۶	۲,۰۷۵,۳۳۶	۳۴	مالیات پرداختنی	۵۶۶,۷۷۹	۴۶۰,۳۰۰	۲۳
دریافتی‌های غیرتجاری	۹۸,۳۳۰	۸۳,۶۸۶	۱۶	سود سهام پرداختنی	۲۵۴,۱۷۹	۲۵,۱۰۸	۹۱۲
موجودی مواد و کالا	۳,۷۱۷,۵۲۱	۱,۷۰۶,۶۰۹	۱۱۸	تسهیلات مالی	۴,۴۰۶,۰۹۴	۳,۵۱۳,۶۸۸	۷۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۸۰۸,۶۷۴	۱,۷۷۸,۱۷۶	۲	ذخایر	۲۳۴,۴۳۰	۲۸۹,۸۴۵	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۸۸۳	--
جمع دارایی‌های جاری	۸,۷۵۴,۰۷۸	۵,۸۶۵,۹۵۶	۴۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۶,۵۲۶,۸۷۹	۳,۸۹۶,۲۵۹	۶۸
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۰,۱۹۳	۵۰,۱۹۳	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۹,۴۷۸	۳۹,۴۷۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۲۵,۸۴۳	۱,۲۳۷,۴۷۸	۲۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۷۶,۲۸۳	۲۳۰,۸۷۵	۲۰
سایر دارایی‌ها	۱,۷۷۸	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۷۶,۲۸۳	۲۳۰,۸۷۵	۲۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۹۱۷,۳۹۲	۱,۴۱۷,۱۴۹	۲۵	جمع بدهی‌ها	۶,۸۰۳,۳۶۲	۴,۱۲۷,۲۳۴	۶۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۶۸۰,۰۰۰	۶۷۳,۰۰۰	۱۵۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۳۱۸	۱,۰۰۸,۰۰۰	(۱۰۰)
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۶۸,۰۰۰	۶۷,۳۰۰	۱۵۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
٤٣	١,٤٠٨,٦٧١	٣,٠١٩,٧٩٠		سود (زیان) انباشته			
٢٣	٣,١٥٥,٨٧١	٣,٨٦٨,١٠٨		جمع حقوق صاحبان سهام			
٣٧	٧,٢٨٣,١٠٥	١٠,٦٧١,٣٧٠	٣٧	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	٧,٢٨٣,١٠٥	١٠,٦٧١,٣٧٠	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ١٣٩٨/٠٣/٣١ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ١٣٩٧/٠٣/٣١ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ١٣٩٧/٠٩/٣٠ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	١٣٩٨/٠٣/٣١	١٣٩٧/٠٣/٣١		١٣٩٧/٠٩/٣٠
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	٣,٩٦٣,٩١٨	٣,٧٤٠,٣٦١	٤٥	٦,٠٣٠,١٨٦
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(١,٤٣٦,٦٥٣)	(١,٠٤٩,١٩٣)	٣٦	(٢,٣٣٣,٥٨٩)
سود (زیان) ناخالص	٢,٥٣٧,٢٦٦	١,٦٩١,١٦٩	٥٠	٣,٦٩٦,٥٩٧
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(١,٠٨٦,٣٣٤)	(٦٨٧,٠٧١)	٥٨	(١,٧٠١,٧١٣)
سایر درآمدهای عملیاتی	٥٠,٨٠٥	٧,٠٣١	٦٣٤	٢٨,٢٤١
سایر هزینه‌های عملیاتی	(١٠,٣٩٠)	(٢٦,٨٦٨)	(٦١)	(٣٩,٣١٠)
سود (زیان) عملیاتی	١,٤٩١,٢٥٧	٩٨٤,٢٥١	٥٢	١,٩٨٣,٨١٦
هزینه‌های مالی	(٣٠٦,١٨١)	(١٥٠,٣٣٥)	١٧٠	(٢٥٢,٦٩٤)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	١٨,١٠٩	٩,٩٧٨	٨١	٢٨,١٠٨
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	٠	(١٠,٩٣٢)	--	٧,٠١٦
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	١,١٠٣,٢٨٥	٨٣٢,٩٨٢	٣٣	١,٦٦٦,٣٤٦
مالیات بر درآمد	(١٤٦,٠٨٦)	(٢٥٨,٠٣٣)	(٣٣)	(٤٤١,٥٦٧)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	٩٥٧,١٩٩	٥٧٤,٩٥٩	٦٦	١,٢٢٤,٦٧٩
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	٠	٠	--	٠
سود (زیان) خالص	٩٥٧,١٩٩	٥٧٤,٩٥٩	٦٦	١,٢٢٤,٦٧٩
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	٧٧٠	٤٠٤	٩١	٨٦٨
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(٣٠٠)	(٦٣)	٣٣٣	(١٣٩)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	٠	٠	--	٠
سود (زیان) پایه هر سهم	٥٧٠	٣٤٢	٦٧	٧٢٩
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	٧٧٠	٤٠٤	٩١	٨٦٨
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(٣٠٠)	(٦٣)	٣٣٣	(١٣٩)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	٠	٠	--	٠
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	٥٧٠	٣٤٢	٦٧	٧٢٩
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	٩٥٧,١٩٩	٥٧٤,٩٥٩	٦٦	١,٢٢٤,٦٧٩
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	١,٤٠٨,٦٧١	١,٣١٦,٣٩٧	٧	١,٣١٦,٣٩٧
تعدیلات سنواتی	٠	(٢٣,٣١٠)	--	(٣٩,٣٠٥)

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲,۳۳۳,۸۴۱	۲,۱۶۱,۸۰۱
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۵۶۰,۶۴۴	۵۴۹,۸۹۶
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۵۴۹,۸۹۶)	(۱,۳۸۵,۰۴۵)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲,۳۳۳,۵۸۹	۱,۴۳۶,۶۵۲
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲,۳۳۳,۵۸۹	۱,۴۳۶,۶۵۲

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید		تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال			
قرص ها	صعددی	۴,۸۰۳,۷۲۷	۷۳,۸۶۹.۹۳	۳۵۴,۸۵۱	۱۳,۰۱۹,۹۸۴	۱۱۸,۷۴۵.۹۳	۱,۴۳۷,۳۳۴	(۱,۶۴۹,۶۵۱)	۶۸,۹۶۳.۰۷	(۱۱۳,۷۶۵)	۷,۳۷۰,۱۳۴	۱۱۶,۹۱۵.۸۹	۸۴۹,۹۹۳	۷,۹۰۳,۹۳۶	۱۰۳,۵۴۵.۵	۸۱۸,۴۱۷
کپسول ها	صعددی	۵۶۳,۵۷۳	۲۸۳,۸۹۳.۷۴	۱۵۹,۹۹۴	۳,۰۱۳,۳۹۰	۳۳۵,۳۸۱.۱۸	۶۷۸,۹۳۶	(۳۶,۷۴۶)	۱,۰۸۰,۶۸۴.۹۶	(۳۸,۹۰۴)	۳,۱۸۵,۷۳۸	۱۹۰,۷۳۰.۹۴	۴۱۶,۸۶۶	۱,۳۶۳,۴۷۸	۳۸۸,۳۵۰.۸۳	۳۹۳,۱۶۰
شربت ها	شیشه	۱,۰۶۳,۸۱۹	۳۰,۱۶۵.۳۴	۳۱,۴۳۳	۵,۶۵۳,۸۹۳	۲۸,۱۳۵.۳۳	۱۵۹,۰۴۶	(۷۲,۳۰۶)	۶۳,۳۵۵.۷۴	(۴,۵۸۱)	۵,۳۹۳,۷۵۷	۲۴,۵۸۹.۷۲	۱۳۳,۶۳۱	۱,۳۴۹,۶۴۹	۳۴,۶۳۳.۵۲	۴۳,۲۶۶
سرم	کیسه	۱۱,۸۴۸	۱,۱۴۹,۴۷۶.۷	۱۳,۶۱۹	۶۳,۶۹۳	۷۳۵,۴۶۷.۳۶	۴۵,۴۸۱	(۲۴)	۷۳,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	(۱,۷۳۶)	۳۳,۰۳۵	۸۴۷,۸۸۵.۱۳	۳۷,۱۶۳	۴۳,۴۸۱	۷۱۰,۹۵۳.۱۳	۳۰,۲۰۲
پمادها وزل ها وکرم هاومحلول ها	تیوپ	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸۳)	۰
جمع کل			۵۴۹,۸۹۶				۲,۳۱۰,۷۸۷			(۱۴۸,۹۸۶)			۱,۴۳۶,۶۵۳			۱,۳۸۵,۰۴۵

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	تن	۳۰۶,۵۶۹,۵۷۵	۱,۳۷۶.۶۳	۳۹۱,۳۷۶	۹۶۴,۵۳۳,۳۰۶	۱,۰۸۸.۶۳	۱,۰۵۰,۰۱۴	۴۶۶,۸۱۴,۰۶۰	۱,۱۳۳	۵۳۳,۶۳۸	۸۰۴,۳۱۸,۸۳۱	۱,۱۴۱.۱۷	۹۱۷,۷۵۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۰۶,۵۶۹,۵۷۵	۱,۳۷۶.۶۳	۳۹۱,۳۷۶	۹۶۴,۵۳۳,۳۰۶	۱,۰۸۸.۶۳	۱,۰۵۰,۰۱۴	۴۶۶,۸۱۴,۰۶۰	۱,۱۳۳	۵۳۳,۶۳۸	۸۰۴,۳۱۸,۸۳۱	۱,۱۴۱.۱۷	۹۱۷,۷۵۳
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه	تن	۲۰۶,۷۴۵,۹۷۵	۲,۳۹۷.۱	۴۹۵,۵۹۱	۱۲۹,۰۵۸,۶۰۳	۱۵,۷۷۸.۲۵	۲,۰۳۶,۳۳۳	۱۴,۱۹۸,۰۶۸	۹۳,۴۱۹	۱,۳۳۶,۳۶۶	۳۳۱,۶۰۶,۵۱۰	۳,۷۴۸.۵۵	۱,۲۰۵,۵۵۷

جمع مواد اولیه وارداتی:		۳۰۶,۷۴۵,۹۷۵	۲,۳۹۷.۱	۴۹۵,۵۹۱ ۸۸۶,۹۶۷	۱۲۹,۰۵۸,۶۰۳	۱۵,۷۷۸.۲۵	۲,۰۲۶,۲۲۲ ۲,۰۸۶,۳۴۶	۱۴,۱۹۸,۰۶۸	۹۳,۴۱۹	۱,۲۲۶,۲۶۶ ۱,۸۵۰,۰۰۴	۳۲۱,۶۰۶,۵۱۰	۳,۷۴۸.۵۵	۱,۲۰۵,۵۵۷ ۲,۱۳۳,۴۰۹
-------------------------	--	-------------	---------	--------------------	-------------	-----------	------------------------	------------	--------	------------------------	-------------	----------	------------------------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۷۰,۹۷۵	۱۶۶,۴۴۴	۳۲۶,۹۱۲	۷۹۷,۲۶۰	۵۳۱,۷۸۲	۷۱۷,۸۱۵	۷۱۷,۸۱۵
هزینه استهلاک	۷۳,۶۵۶	۵۳,۸۶۳	۱۰۵,۷۹۳	۱۷,۵۳۵	۱۳,۴۳۸	۱۸,۱۳۶	۱۸,۱۳۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۹۳۰	۳,۹۷۳	۷,۸۰۳	۰	۱,۶۳۸	۳,۲۱۱	۳,۲۱۱
هزینه مواد مصرفی	۴۸,۹۶۳	۶۶,۷۸۰	۱۳۱,۱۶۳	۷,۴۳۱	۱۳,۵۶۰	۱۸,۳۰۴	۱۸,۳۰۴
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴۳۶,۹۰۰	۳۱۰,۱۰۶	۳۰۹,۱۰۷	۳۰۹,۱۰۷
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۳,۱۷۴	۱۴,۸۱۳	۲۹,۰۹۴	۷۹,۲۹۵	۴۹,۲۵۴	۶۶,۴۸۵	۶۶,۴۸۵
سایر هزینه ها	۱۵۶,۷۸۴	۱۱۸,۹۷۳	۳۳۳,۶۷۷	۳۶۳,۳۰۱	۱۶۶,۵۵۶	۲۳۴,۸۳۳	۲۳۴,۸۳۳
جمع	۵۷۹,۴۷۳	۴۳۴,۸۴۶	۸۳۴,۴۴۰	۱,۷۰۱,۷۱۲	۱,۰۸۶,۳۳۴	۱,۲۵۶,۸۷۰	۱,۲۵۶,۸۷۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ فروش بر اساس آخرین نرخهای اخذ شده از سازمان غذا و دارو ، لذا با توجه به اینکه نرخ فروش محصولات از سوی سازمان غذا و دارو تعیین و اعلام می گردد، برآورد می گردد هیچ گونه افزایش قیمتی دریافت نگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	در نرخهای مواد مربوط به خریدهای داخلی تأثیر افزایش نرخ تورم لحاظ گردیده و برای نرخ های مربوط به خریدهای خارجی تأثیر افزایش نرخ ارز لحاظ گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به بالا رفتن نرخ ارز و نرخ تورم مواد اولیه با نرخ بالاتری نسبت به سال گذشته تامین می گردد، از سوی دیگر سایر عوامل تولید نیز با افزایش روبرو خواهند بود لذا بهای تمام شده شرکت به نسبت سال گذشته با افزایش قابل توجه روبرو خواهد بود.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۶۶	۲۵۸	۲۸۷

تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۵۸	۸۰۶	۸۶۰
-----------------------------	-----	-----	-----

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۹,۶۳۵	۸۳۴,۶۷۰,۰۰۰	۴۸,۳۳۷	۲,۰۲۵,۵۳۷,۲۸۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۲۰,۱۲۸)	(۹۶۳,۷۴۸,۸۶۸)	(۸,۶۶۳,۷۸۳)	(۴۱۴,۸۳۰,۵۸۹,۰۳۵)
منابع ارزی طی دوره	پوند	۱,۲۰۸	۶۵,۷۳۲,۱۱۲	۴,۶۹۳	۲۵۵,۳۶۴,۹۰۲
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	(۳۷,۷۰۹,۳۹۳)	(۲۳,۱۷۳,۰۶۴,۲۸۴)	(۲۷,۳۷۱,۶۴۳)	(۱۶,۰۲۵,۷۳۵,۴۹۶)
منابع ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۴,۳۹۴	۸۷,۴۶۸,۷۸۰
منابع ارزی طی دوره	لیر ترکیه	۱۶,۱۱۰	۱۳۰,۱۰۴,۳۶۰	۱۵,۶۵۳	۱۳۶,۴۱۳,۶۳۸
مصارف ارزی طی دوره	یوان	(۱۴۴,۶۴۹)	(۹۰۰,۷۳۹,۳۳۳)	(۲,۱۳۱,۱۱۱)	(۱۳,۳۷۰,۴۳۸,۱۹۷)
منابع ارزی طی دوره	روبل	۰	۰	۳۰,۹۱۹	۴۴,۱۳۹,۰۹۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به افزایش قیمت همه عوامل هزینه (هزینه دستمزد، لوازم اداری، هزینه حمل و...) و همچنین ورود محصولات جدید به بازار پیش بینی می شود هزینه های اداری تشکیلاتی با افزایش روبرو گردید.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت
طرح توسعه عبیدی	۴۸,۰۴۰	۰		۱۸,۶۱۰	۱۰,۱۴۱	۱۵	۹۰	۹۵	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	
ساختمان	۷۹,۸۸۳	۰		۵۸,۵۵۹	۳۱,۳۳۴	۳۳	۹۳	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
بازسازی فضای تولید جامدات	۵۳,۹۹۸	۰		۳۹,۹۸۴	۱۴,۰۱۴	۸۲	۸۳	۸۳	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۵	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۵	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
خالص درآمد حاصل از بسته بندی	۲۸,۳۴۱	۵۰,۷۵۲
خالص اضافي / (کسري) انبار	۰	۵۳
جمع	۲۸,۳۴۱	۵۰,۸۰۵

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
خالص اضافي / (کسري) انبار	۱۵۷	۰
ضایعات تولید	۳۷,۸۹۰	۱۰,۳۸۵
سایر	۱,۲۶۳	۵
جمع	۳۹,۳۱۰	۱۰,۳۹۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۵۱۳,۶۸۸	۴,۴۰۶,۰۹۴	۰	۰	۴,۴۰۶,۰۹۴	۰	۴۰۶,۱۸۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۲,۵۱۳,۶۸۸	۴,۴۰۶,۰۹۴			۴,۴۰۶,۰۹۴	۰	۴۰۶,۱۸۱

